KARACABEY MESLEK YUKSEKOKULU

KURULLARI
AKREDITASYON KURULU
Ad1 Soyadi Gorevi E-Mail
Prof. Dr. Onder Canbolat Baskan canbolat@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Selda Ozbilgin Uye ozbilgin@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Tagkin Degirmencioglu Uye taskin@uludag.edu.tr
Dog. Dr. Duygu Acar Erdur Uye duyguacar@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Sevin Teoman Duran Uye sevinteoman@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Tuba Bora Kilingarslan | Uye tubabora@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Kader Cetin Uye kadercetin@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Ahmet Dartar Uye ahmetdartar@uludag.edu.tr
Yilmaz Coban Raportér | ycoban@uludag.edu.tr

YUKSEKOKUL KALITE GUVENCESI ve KALITE KURUL UYELERI

Ad1 Soyadi Gorevi E-Mail

Ogr. Gér. Koray Coskun Uye koraycoskun@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Selda Ozbilgin Uye ozbilgin@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Tagkin Degirmencioglu Uye taskin@uludag.edu.tr

Dog. Dr. Duygu Acar Erdur Uye duyguacar@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Sevin Teoman Duran Uye sevinteoman@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Tuba Bora Kilingarslan | Uye tubabora@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Kader Cetin Uye kadercetin@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Ahmet Dartar Uye ahmetdartar@uludag.edu.tr
Yilmaz Coban Raportor ycoban@uludag.edu.tr

STRATEJIK PLAN, FAALIYET RAPORU, PERFORMANS BUTCE KURULU

Adi Soyadi Gorevi E-Mail

Ogr. Gor. Koray Coskun Bagkan koraycoskun@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Sevin Teoman Duran Uye sevinteoman@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Gékhan Uzel Uye uzelgokhan@uludag.edu.tr
Yilmaz Coban Uye ycoban@uludag.edu.tr
Giilnaz Coban Uye

Fahrettin Toklu Uye




MEZUNLAR DANISMA KURULU

Adi Soyadi Gorevi E-Mail
Prof. Dr. Onder Canbolat Baskan canbolat@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Sevin Teoman Duran Uye sevinteoman@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Koray Coskun Uye koraycoskun@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Selda Ozbilgin Uye ozbilgin@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Tagkin Degirmencioglu Uye taskin@uludag.edu.tr
Dog. Dr. Duygu Acar Erdur Uye duyguacar@uludag.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi. Tuba Bora Kilingarslan | Uye tubabora@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Kader Cetin Uye kadercetin@uludag.edu.tr
Ogr. Gor. Ahmet Dartar Uye ahmetdartar@uludag.edu.tr
. . . Uye info@papiruspastane.com
Semsettin Kaya-Papirus Pastaneleri 0549 748 24 87
. : Uye hanifealev2@gmail.com
Hanife Alev-SMMM Berrin Sezer 0531 498 69 24
Ismail Karshi-Prestij Yazilim Uye ismail@Kkarsli.net
0553 936 30 61
: , Uye mehmeteminseven@gmail.com
Mehmet Emin Seven-Migros 0535 496 12 83
. Uye eesraaymazz@gmail.com
Esra Aymaz-Siitas A.S. 0541 466 64 56
Stimeyye Yarenbasi-Feyz Hayvancilik Uye sumeyyey@feyzciftligi.com
0536 738 36 35
Abdullah Avci-Karacabey Fidan ve Fide | Uye abdullah.avci@tarimorman.gov.tr
Test Merkezi Mudiirliigii 0539 549 76 06
o n Uye sedanur.akyildiz01@gmail.com
Sedanur Akyildiz-Most Ciftligi 0531 959 73 82
Halil Ciftci-Ogrenci Temsilcisi Uye

Yilmaz Coban

Raportor

ycoban@uludag.edu.tr
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